MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 351, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2015.

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE
PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições
legais contidas na Delegação de Competência, constante na Portaria n" 86/GR, de
25.02.2008, e tendo em vista o que consta no Processo n" 23065.004151/2015-72, resolve:

Homologar os atos praticados por ARIANA OLIVEIRA DO
NASCIMENTO, Assistente em administração, matrícula SIAPE n" 1940776, em
substituição a ZA YRA BARBOZA FE IRA, Assistente em administração,
matrícula SIAPE n" 1612153, no o exercício a função de Supervisora da Coordenadoria
de Benefícios - CBEN/DAP, código FG- 3, em virtude de afastamento para gozo de
férias regulamentares, no período de 06 à 1 /02/2015.

FRE RICH DUQUE M I

DIRETORGE
ERFEBRAHIM

LIDAP

MATERIA PUBlICADA NO
BOLETIM DE PESSOAL N°, 05

EM.lliJOB/_I_S-